câmara efifunicipal de enriq uei
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 313  / 15
*************************************

Requisita informações sobre cronograma de instalação de
sarjetões de concreto.

Senhor Presidente:

EG
:O

I S
IO

Z/
60

/6
0 U

OZ
/9

09
30

00
00

0:1
0i

ld
 I0

9I
dI

ãO

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre cronograma de instalação de
sarjetões de concreto nas ruas de nossa cidade:

1 — O Executivo possui um cronograma de instalação de
sarjetões com canaleta nas ruas de nossa cidade? Em caso afirmativo, quais ruas receberão
os sarjetões? Enviar referido documento.

2 — Quais os critérios utilizados para a escolha das ruas que
serão beneficiadas pelos sarjetões até o final de 2016? Que bairros terão prioridade?

3 — Qual o custo que o Município tem para fazer cada sarjetão?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 04 de setembro de 2015.

-utivdcLIG— "
HEBE NAJAS C 	CERVELATI,

VEREADORA.

	Page 1